[Digite aqui]
	Câmara Municipal de Itapissuma
[image: ] _____________________________________________________________________________________________
Casa Frei Caneca

PORTARIA Nº 118/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA – ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições institucionais que lhe são atribuídas em função do cargo e com respaldo nos preceitos contidos na Lei Orgânica do Município e Regimento Interno desta Casa Legislativa,

  R E S O L V E:

Designar a servidora GRAZIELLA BATISTA ARAUJO MENEZES CAVALCANTI, portadora do Registro Geral nº 7.33.919 devidamente cadastrada no CPF/MF sob o nº 139.3258.745-5 para  responder interinamente pelo cargo de CONTROLADOR INTERNO desta casa legislativa.
Está portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposições em contrário.

Gabinete do Presidente, 02 de Maio de 2025.

THYAGO DOS SANTOS SILVA
Presidente

Dê Ciência,
Registre-se,
Publique-se, e
Cumpre-se

CNPJ 08.637.407/0001-36
		RUA MANOEL LOURENÇO, 26 – CEP: 53700 – 00 – ITAPISSUMA – PE
E-MAIL: ITAPISSUMACAMARAMUNICIPAL@GMAIL.COM

image1.png

image2.jpeg